平成25年５月７日

各  位

                              会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                              代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小原  好一

                              （コード番号１８２４ 東証第一部）

                              問合せ先 経営管理本部財務部長 中島  信之

                              （ＴＥＬ ０３－５２１７－９５１６）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社前田製作所（ジャスダック上場）が、本日、平成25年３月期の通期連結業績予想の修正

を行いましたので、お知らせいたします。

当社の平成25年３月期業績につきましては現在集計中であり、業績予想の修正を行う必要が生じましたら、速やか

に公表いたします。

 添付資料 株式会社前田製作所開示資料

      「連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ」

以 上

平成 25年 5月 7日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 前 田 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 塩 入 正 章

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ６２８１)

問合せ先 常務執行役員

財務部長 高 木 文 雄

電話番号 ０２６-２９２-２２２５

連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年 5月 14 日に公表した連結業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異が生じ

る見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

●連結業績予想の修正について

平成 25年 3月期通期連結業績予想数値の修正(平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
24,000

百万円
490

百万円
450

百万円
360

円 銭
22.41

今回修正予想（Ｂ） 25,281 647 633 555 34.55
増減額（Ｂ－Ａ） 1,281 157 183 195 ―
増減率（％） 5.3 32.0 40.7 54.2 ―
（ご参考）前期実績
（平成 24年 3月期）

23,571 429 413 279 17.38

修正の理由

中期三ヵ年経営計画に基づき「マーケットシェアの向上」、「全ての事業、業務の効率化」に取り組んだ結果、売上高にお

いては前回予想数値から大きな変更はないものの、収益面につきましては、増収に加え建設機械関連レンタルの機械稼働が

年間を通し高稼働で推移したことによる利益の増加、効率化による経費の削減が寄与し、営業利益、経常利益、当期純利益

が、いずれも予想を上回る見込みとなりましたので、平成 24年 5月 14日に公表いたしました通期連結業績予想を修正いた

します。

●個別業績の前年実績値との差異について

平成 25年 3月期通期個別業績の前年実績値との差異(平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前期（平成 24年 3月期）
実績（Ａ）

百万円
21,892

百万円
327

百万円
378

百万円
266

円 銭
16.61

当期（平成 25年 3月期）
予想（Ｂ）

23,484 515 577 515 32.06

増減額（Ｂ－Ａ） 1,592 188 199 249 ―
増減率（％） 7.3 57.5 52.6 93.6 ―

差異の理由

連結業績予想の修正理由と同様であります。

※上記の業績予想及び個別業績の前年実績値との差異は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

	子会社の業績予想の修正に関するお知らせ
	業績予想の修正及び個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ